MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2761/2022 Em 30 de setembro de 2022

Câmara M.gnisl2g.!.dg.Argulg.!!g.!a

m:n. ::==:iZHOHQ".
CHEFE GABINETE

Destinatário.[çer. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4085/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que a limpeza e recolha dos inservíveis são realizados

diariamente de segunda a sexta. com a passagem de caminhões nas praças da área
central, no mínimo três vezes na semana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

ALARXiLVA
Chefe de Gabinete